

Årsredovisning för

Leofc AB

559100-8502

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Olsson
Verkställande direktör

2026-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leofc AB, 559100-8502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet med inriktning på bank och försäkringsbranschen avseende verksamhetsutveckling, förändringsarbete och implementering av finansiella system inom värdepappershantering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper och fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Samt även bedriva båttaxi, charter, sightseeing i Stockholms skärgård för turister samt båttransport av gods samt därmed förenlig verksamhet.

Särskilt företagsnamn är registrerat för den delen av verksamheten som avser bedriva båttaxi - Leoboattours

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten

Under 2025 hade bolaget inte riktigt full beläggning, 2st konsultuppdrag under året, intäkterna föll med ca 8% samt kostnaderna ökade med ca 2%. Detta gjorde att resultatet blev för 2025 ca 30% lägre än 2024.

Båttaxi – Leoboattours (www.leoboattours.se)

2025 följde ungefär samma mönster som 2024, ca 11 turistturer i Stockholms skärgård från april till oktober. Intäkterna för denna delen av verksamheten var under 2025 något högre än 2024. Under slutet av 2021 registrerades särskilt företagsnamn och företagets verksamhet utökades med båttaxiverksamhet. Hemsida byggdes och lanserades under 2022 samt konton på sociala medier, som instagram, youtube är också etablerade.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 940 695	2 093 246	2 237 444	2 198 404
Resultat efter finansiella poster	515 043	728 004	950 539	960 598
Soliditet %	70,6	70,1	68,3	65,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 621 547	629 434
Balanseras i ny räkning		629 434	-629 434
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			463 339
Belopp vid årets utgång	50 000	2 950 981	463 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 950 981
Årets resultat	463 339
Summa	3 414 320
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 114 320
Summa	3 414 320

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 940 695	2 093 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 940 695	2 093 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 092	-2 692
Övriga externa kostnader		-439 825	-419 877
Personalkostnader	2	-916 662	-919 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 448	-83 448
Summa rörelsekostnader		-1 443 027	-1 425 341
Rörelseresultat		497 668	667 905
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 100	66 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 045	9 005
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 446	56 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 216	-72 148
Summa finansiella poster		17 375	60 099
Resultat efter finansiella poster		515 043	728 004
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 376	64 258
Summa bokslutsdispositioner		67 376	64 258
Resultat före skatt		582 419	792 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 080	-162 828
Årets resultat		463 339	629 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	872 528	955 976
Summa materiella anläggningstillgångar		872 528	955 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	652 980	634 459
Andra långfristiga fordringar	5	3 500 000	3 080 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 152 980	3 714 459
Summa anläggningstillgångar		5 025 508	4 670 435
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 500	361 500
Övriga fordringar		98 930	60 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 720	94 888
Summa kortfristiga fordringar		327 150	516 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 282 204	1 336 254
Summa kassa och bank		1 282 204	1 336 254
Summa omsättningstillgångar		1 609 354	1 853 152
SUMMA TILLGÅNGAR		6 634 862	6 523 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 950 981	2 621 547
Årets resultat		463 339	629 434
Summa fritt eget kapital		3 414 320	3 250 981
Summa eget kapital		3 464 320	3 300 981
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 534 675	1 602 051
Summa obeskattade reserver		1 534 675	1 602 051
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 400 000	1 400 000
Summa långfristiga skulder		1 400 000	1 400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 308	9 541
Övriga skulder		226 559	211 014
Summa kortfristiga skulder		235 867	220 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 634 862	6 523 587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 234 121	1 234 121
Utgående anskaffningsvärden	1 234 121	1 234 121
Ingående avskrivningar	-278 145	-194 697
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-83 448	-83 448
Utgående avskrivningar	-361 593	-278 145
Redovisat värde	872 528	955 976

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634 459	633 531
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 521	928
Utgående anskaffningsvärden	652 980	634 459
Redovisat värde	652 980	634 459

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 080 000	2 660 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	420 000	420 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	3 080 000
Redovisat värde	3 500 000	3 080 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-11

Saltsjö-Boo

Lars Einar Olsson

Lars Einar Olsson
Styrelseledamot

2026-01-11

Datum